
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA 
K podání nabídky ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky, které není 

organizováno dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 

 

INTERAKTIVNÍ MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ  
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace Statutárního města Karlovy 

Vary, zastoupená Bc. Zdeňkou Bečvářovou, statutární zástupkyní organizace  

 

Vás vyzývá k  podání nabídky  

 

K realizace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky a s nimi související montážní a ostatní práce 

pro uvedení dodávaného zboží do provozu pod názvem “INTERAKTIVNÍ MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ “, za 

těchto podmínek: 

 

 

1.  Identifikační údaje veřejného zadavatele  

Název:    2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková  

    organizace 

Sídlo:    Krušnohorská 16, 360 10 Karlovy Vary  

Právní forma:   příspěvková organizace  

IČ:    712 37 011 

Statutární zástupce:  Bc. Zdeňka Bečvářová, ředitelka  

Telefon:   353 449 570 

e-mail:    2.ms.reditelka@seznam.cz 

 

2. Veřejná zakázka 

2.1 Název veřejné zakázky  

“INTERAKTIVNÍ MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ“  

 

2.2 Obsah veřejné zakázky 

Obsahem veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 2 ks interaktivního mobilního zařízení pro 

odloučená pracoviště 2. Mateřské školy Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvkovou organizaci dle 

technické specifikace v příloze zadávací dokumentace.    

Dodávka zahrnuje rovněž související činnosti – doprava na místo určení, montáž zařízení a zaučení 

obsluhy. 

  

  

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 247 934,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně DPH 300 000,00 Kč je maximální cenou veřejné 

zakázky. 

 

2.4 Místo realizace veřejné zakázky  

Místem plnění veřejné zakázky jsou objekty a provozovny zadavatele 2. Mateřské školy Karlovy Vary, 

Krušnohorská 16, příspěvkové organizace to: 

Odloučená pracoviště   

- Mateřská škola Mládežnická 6, 360 05 Karlovy Vary   

- Mateřská škola Truhlářská 11, 360 17 Karlovy Vary 

 



2.5 Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládané zahájení:   do 10 dnů po podpisu smlouvy  

Předpokládané dokončení (termín dodání): do 31. 08. 2016 

 

  

2.6 Klasifikace veřejné zakázky dle CPV 

32322000-6 – multimediální přístroje  

 

2.7 Financování veřejné zakázky  

Financování veřejné zakázky je zajištěno z veřejného rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary ve 

schválené výši určené pro vybavení objektů mateřských škol 2. Mateřské školy Karlovy Vary, 

Krušnohorská 16, příspěvkové organizace.  

 

3. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje tuto výzvu, krycí list nabídky v příloze č. 1, technické specifikace 

veřejné zakázky v příloze č. 2 a návrh smlouvy v příloze č. 3.  Výzva k podání nabídky včetně příloh  je  

rozeslána potenciálním dodavatelům a je rovněž zveřejněna v sekci „Veřejné zakázky“ na 

internetových stránkách Statutárního města Karlovy Vary http://www.mmkv.cz po celou dobu lhůty 

pro podání nabídek, nejméně však 7 dní.  

 

 

4. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta, ve které lze podávat nabídky končí 27.6.2016 v 11.00 hod. 

Místem pro podání nabídek je adresa sídla zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 28.6.2016 v 8.00 hod. v kanceláři ředitelky mateřské 

školy na adrese sídla zadavatele. 

 

 

5. Místo přijetí nabídek  

Nabídky budou přijímány na adrese:  

2. Mateřská škola Karlovy Vary, Krušnohorská 16, příspěvková organizace 

Krušnohorská 16, 

360 10 Karlovy Vary   

 

 

6. Způsob podání nabídek  

Jednoduchá nabídka obsahující (1) Krycí list nabídky, (2) Vyplněné listy technické specifikace a (3) 

Doplněný a oprávněnou osobou podepsaný návrh smlouvy se podává v jednom vyhotovení 

v listinné formě. Uchazeč odevzdá nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě 

musí být podána v řádně uzavřené obálce označené: VZ „INTERAKTIVNÍ MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ“ – 

NEOTVÍRAT!. 

Nabídky budou přijímány pouze v písemné podobě, nikoliv elektronickými prostředky.  

 

 

http://www.mmkv.cz/


7. Kritéria hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

 

8. Vyhrazená práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

1) Odmítnout všechny předložené nabídky  

2) Zrušit výběrové řízení pokud nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky 

3) Zrušit výběrové řízení pokud ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky splňující 

požadavky zadavatele.  

 

V Karlových Varech dne 17. 06. 2016 

 

 

 

 

       Bc. Zdeňka Bečvářová  

       Ředitelka MŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


